nomisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Politike dhe Certifikim

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of K
Komisioni Qendror i Zgjedh]ev
Centralna Izborna Komisifa
Cenfral Election Cannnission

443’

Nr!l‘

i
Zyra pér Regjistrim (& Partive t
i

RAPORTET VJETORE FINANCIARE Ti SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1| Emri i Subjektit Politik: [WiCinTIVA DALL I.

2| Akronimi: 'f [j)

3|Selia / Adresa: Ry SELIM DEMLSHA M6
4{Komuna: PA’. J“\Sh‘ ?'/‘ MC

5|Tel: N e

6|Periudha e raportimit: Of. 0 -"(. a2 CEA ("‘ 2) /. /’2 . 2@7 -))
7|Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit il t

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Lesd 2_1 2
9|Mbiemri F9 o0 Sk ec,

10{Numri personal - - e — - /‘

11|Adresa - » - ) B
12{Komuna P/L l éﬁ T} V P

13{Numri i telefonit

14|Emajli

g sy

~J

PERFAQESUESI [ AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar &shtg i obliguar qé t& dorézojé raportin financiar vjetor né emér t& subjektit politik.
Ky perfagesues éshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kéte uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara ng keté formular jané t€ sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

Lulzy  [orospee 28,02, 202

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit
t& Autorizuar Financiar

%Wr %fwzfu

Data

28.02, w2

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP Data

Té& plotésohet nga 'Zy-ré e RPP-s&

el G Th Mc%efu i 18 ot Wy

: Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Data




Republilkka e Kosovis

Centralna Izborna Komisija

Central Election Comnrission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowurisioni Qendror i Zgjedhijeve

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:__J é

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shénimi| Shuma né Euro Shuma né Euro
B:l Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme 4] g [
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata Ji' 2 O, el
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet al 0% ,)I o
P.2.3 [Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra & 80 o _¢ro
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+P.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara 0.00 {,f oy
E.2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0.00
D Detyrimet
D.1 _ |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme 05 o e, D, (]
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
2 Detyrimet afatshkurtra
2.1 [Llogarité e pagueshme dhe t€ tiera 8 0.00 0.00
Huaté e pagueshme 0,00 ©,20
2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
|Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) | ‘ 0.00 | 0.00
lGjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) [ | 0.00 L 0.00




Republika e Kosovés
Republilka Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimiz___| D
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti 0, ce o0
H.2 Té& hyrat nga anétarésia 0,00 O e
3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 0.00 @: I
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 d, 9’ o é;" 20
H.5 Té& hyrat e fushatés @00 O O
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 (; -To)
H.7 TE hyrat tjera @ e &, o
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 o0
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 2,00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 O 0D
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 .90
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00 Q. O
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00 O 0p
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00 2. do
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00




Pasgyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve

Te hyrat

Té& hyrat nga buxheti
T¢ hyrat nga anétarésia
Donacionet dhe kontributet né 8 holla

Kontributet ng natyré né mall dhe shérbime
Tg hyrat e fushatés

Te hyrat e liruara nga té hyrat e shtyera
Té hyrat tjera

Gjithsej {€ hyrat pér vitin

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e transportit

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Shpenzimet e fushatés

Blerja e mallrave

Shpenzimet ¢ ndryshme

Shpenzimet e pérgjithshme

Gjithsej shpenzimet pér vitin

Suficiti (+) ose deficiti {-) pér vitin (H-SH)

Udhézim pér plotésimin e Formularéve
Fasqyra e t hyrave dhe shpenzimeve pérfshing t& gjitha t& hyrat dhe shpenzimet e organizatés pér periudhén raportuese

T¢ hyrat nga buxheti pérfshijné (& hyrat ¢ pranuara gjaté periudhés raportuese nga fondi pér mbeshietie t&

subjekteve poitike pér te mbuluar shpenzimet operative

Te hyrat nga antarésia paragesin té hyrat ¢ pranuara né emér té antarésisé pér periudhen raportuese

Denacionet dhe kontrubutet ng té holla paragesin t# gjitha mjetet e pranuara gjaté periudhés raportuese nga personat fizik apo juridik
Kontributet né natyré né mall dhe sherbime paraqesin t€ giitha t& mirat materiale t& cilat i'u kan dhuruar

Organizatés gjaté periudhés raportuese

N& k8t kategori perfshihen te gjitha te hyrat e deklaruara gjaté fusharés zgjedhore

Ng& keét# kategori prezentohen & hyrat e krijuara nga shfrytezimi pasurisé afatgjats, vlera e njolur si e hyré éshté

ekuivalente me shpenzimet e zhvlerdsimit t& njohura si shpenzim

Ne kété kategori duhet € pérfshihen t& gjitha te hyrat tjera & cilat nuk jané té pérfshira né kategorité e mesipérme.

Totali | t& hyrave t& raportuara

Ne kéte kategori pérfshihen (€ gjitha shpenzimet e ndodhura pér pagat dhe kompenzimet, perfshire beneficionet tiera, pagesat ndaj vezhguesve etj.
Ne «kété kategori perfshilien t8 gjitha shpenzimet e ndodhura 1 detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Ng kéte kategori perfshihen t gjitha shpenzimet e ndodhura t& detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Ne& keté kategori pérfshihen t& giitha shpenzimet e deklaruara giats fushatés zgjedhore

NE kéte kategori pérfshiben 8 githa shpenzimet e ndodhura t& detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Ne keté kategori pérfshihen té gjitha shpenzimet e ndodhura té detajuara ne Shénimfn 2 Kelona C

NE& ketg kategori pérfshihen t& gjitha shpenzimet e ndodhura t& detajuara ne Shénimin 2 Kalona C

Totali i shpenzimeve & raportuara

Diferenca né mes t& t& hyrave dhe shpenzimve, kjo diferencé bartet né fund t& periudhés tek Ekuiteti ne Pagyrén e Pozités Financiare



Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of osovo
Komisioni Qendror § Zgjeidlijeve
Centrabnag Izborna Komisifa
Central Election Commission

o
Akronimi: i i )

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH [Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto ©, @0 . O O oe 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit Q. _op .00 {q’ o O 000
Kontributet pensionale té punédhénésit O _p & O e o_opn 000
Tatimet né t& ardhura personale £ . Do ,: . V,\ : @A tD; 0.00
Beneficionet tjera 2"‘) o © :ﬂfﬁ © oo 000
Giithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 [Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara D.ooo ©. &9 O. 0o 0w
Karburantet £ 0o 2. on &M oy 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit et]. € 0. O N o ¢ oo 000
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave @‘, q;(:) ch c_f)\:j ?D < do 000
Cdo shpenzim tjetér i transportit .00 0. 06 ©. ¢ 000
Gjithsej shpenzimet e transportit @. ©Q 0.00 . 000,00 £, o 000
SH.3 [Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali P, 8 a. 00 ©. ©0C 000
Ushgimi 2.00 o 00 d oo 900
Aktivitete kulturore dhe rekreative S, 0N LT o OO O 0.00
Radio dhe spotet televizive Yo ) a] e .00 {)- O 000
Stendat e afishmit dhe reklamimet ng gazeta 2. o O, 00 O O 000
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0 _ 90 0. 00 O O 000
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat O, O 0.00 & . D 0.00 ;':‘) O 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet ¢ fushatés O, L C d.00 O. 00 00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés ). LO ©.0c0 O©. 00 000
Pajisjet t& vogla P oY 0. oOon O. o0 000
Gjithsej blerja e mallrave (_Q; ;C 0.00 ¢ .o 0.00 Q.20 0.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 4H X© éE o0 4 R 000
Telefoni, interneti dhe posta (fL-» O C o ;ru © ¢ 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) O DD O .2 . & 0.00
Shpenzimet ¢ zhvlerésimit t& pasurisé afatgjate & OO0.00 [
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime O L0 W T LT T
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme A; Lo 0.00 D, 0o 0.00 | 4 L0 0.00
SH.7 [Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbaitja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés O, 00 J. 0o ©. . 0n 000
Shpenzimet qé nuk jang perfshiré né asnjé kategori tjetér 0. OO0 0,20 0 D 000
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) | 0.00 | 0.00 | 0.00




Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Ll
Centralna Izborna Komisija k
Central Election Cominission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi: \ / )
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Pranuar nga Vlera
Data kur éshté

Pérshkrimi i mallit /

shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhén€ kontributi né euro
7 G ® i , . ; mee V0T
ey PaPartik |yo125e  FPowvosue, s £y - , , P m|.NnoN4 " 4€0
[ r \ -
i o

s

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4570 0.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kosmiisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izborna Komisija

Central Election Commimnissiosn

Akronimi:

[

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci né fundé
té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera
historike) neto)
Toka \! = I LT 0.00
Objektet " il - . 0.00
Veturat g g™ il 0.00
Pajisjet e zyrés \ il / Pl 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative ra il ol 0.00
Pajisjet tjera = il e 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Centralna
Central Election Connnrtission

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedijeve

zborna Komisija

Akronimi: _ _ W

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
. e 1l — . — —
[ =
Gjithsej donacionet dhe kontributet né t& holla @g 0.00 | .oc 0.00| e 0.00




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Contmission

Akronimi: } [D

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2023

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro

.......... blerési 1 ) / /
) P i "
.......... blerési 3 / / }
.......... blerési 4 il W
il sl

Llogari t& arkétueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Shuma né Euro Shuma né Euro
Paraja né& banké —_ /
— —
Paraja né arké i o
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé — 0.00 — 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

wevvenn.. furnitori 4

Llogari t& pagueshme (€ tjera

DN

=
i
:/‘A

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe (€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime vl il
Detyrimet pér gira g il '
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime / ~ 5
Detyrimet tjera afatshkurtra Pl o
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Koemisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conunission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akronimi: ‘ /\lgu

Paguar ndaj: Vlera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
& _— o il i = =
P 3 — \ el
P

i

[

Q.m:rm_& pagesat mbi 5,000.00 Euro

___—0.00




